
 

  
2 Sypialnie Willa Wolnostojąca in
BAÑOS Y MENDIGO
Ref: NN7255

 363.500€
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Typ nieruchomości : Willa
Wolnostojąca

Miejscowość : BAÑOS Y
MENDIGO

Sypialnie : 2

Łazienki : 2

Basen : Prywatny Powierzchnia
mieszkania : 99 m²

Działka : 353
m²

Ogród Pierwsza linia plaży? Taras

Klimatyzacja

NOWA BUDOWA WILLI W OŚRODKU GOLFOWYM ALTAONA, MURCJA New Build mieszkalnych pięknych willi w Altaona
Golf Resort, Murcia. Villa ma 2 sypialnie, 2 łazienki, kuchnia na otwartym planie z częścią wypoczynkową abd
bezpośredni dostęp do ogrodu z prywatnym basenem i miejscem parkingowym. Wille są zaprojektowane specjalnie,
aby zapewnić nieskończone widoki na pole golfowe, jeziora i odległe krajobrazy, od wewnątrz lub na zewnątrz.
Południowe ogrody i tarasy zapewniają, że można cieszyć się ciepłym zimowym słońcem, a duże szklane okna
zapewniają dodatkowe widoki na region z komfortu wnętrza. Wille zostały zaprojektowane tak, aby zmaksymalizować
komfort, prywatność i wydajność. rdzenne rośliny zostały umieszczone na dachach, aby stworzyć wrażenie innej
naturalnej przestrzeni. Położony w uprzywilejowanym środowisku, gdzie możemy żyć spokojnie, w kontakcie z naturą i
góry, osiągamy jakość życia, świeże powietrze i otwarte przestrzenie. Exclusive New Build mieszkalnych znajduje się w
Altaona Golf zaledwie 15 minut samochodem od centrum stolicy Murcji i 15 minut od plaż można cieszyć się spokojem
i bezpieczeństwem oferowane przez pole golfowe, który ma 18 dołków i komfort żyć blisko wszystkich usług. Włączone
w przestronnym ośrodku są wszystkie rodzaje usług, takich jak centrum handlowe, tenis, wiosła i korty koszykówki.
Brama wejściowa jest zawsze obsadzona, co sprawia, że Altaona jest miejscem, gdzie dzieci mogą bezpiecznie bawić
się na zewnątrz. W sumie około 500 domów składa się na ośrodek Altaona, rozłożony na powierzchni 3,6 mln m2. Oto
kilka lokalnych atrakcji: - Centrum Murcji: 15 minut. - Plaża: 20 minut. - Lotnisko Corvera: 20 minut. - Lotnisko Alicante:
45 minut. - Centrum handlowe (La Alberca): 8 minut. - Szpital: 10 minut
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